OFÍCIO PRESIDENTE nº 448/2013
São Roque, 20 de setembro de 2013.

Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, informar a Vossa Senhoria o nosso desinteresse em firmar outro Termo de Aditamento, visando à prorrogação do Contrato nº 18/2010, que se encerra em 21/10/2013, que trata da conservação e tratamento fitossanitário do paisagismo da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, sob Processo nº 41‑L, de 01/09/2010.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ad
Ilustríssimo Senhor

Roque Antonio Salvetti

Sócio Proprietário da Empresa

Tarefa Assessoria e Planejamento Agrícola Ltda.

PROTOCOLO Nº CETSR 20/09/2013 - 10:04:11 07649/2013